
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Wykonanie kompletnej, wielobranżowej dokumentacji projektowej na budowę ulic gminnych:

części ulicy Kwiatowej we wsi Ignatki oraz sięgacza ulicy Dębowej na osiedlu Śródlesie.”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Juchnowiec Kościelny

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659355

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Lipowa 10

1.4.2.) Miejscowość: Juchnowiec Kościelny

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-061

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.7.) Numer telefonu: 85 713 28 80

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@juchnowiec.gmina.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.juchnowiec.gmina.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00072025/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-02 12:12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00070418/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1)zdolności do występowania w obrocie gospodarczym

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00072025/01 z dnia 2021-06-02

2021-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie potwierdzające
spełnianie warunku.
2)uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie potwierdzające
spełnianie warunku.
3)sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie potwierdzające
spełnianie warunku. 
4)zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie potwierdzające
spełnianie warunku oraz wykaże, że:
a)wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie usługi zbliżone do przedmiotu zamówienia,
obejmujące swoim zakresem wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej na
budowę, przebudowę lub rozbudowę dróg wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat
wykonania i podmiotów, na rzecz których te usługi zostały wykonane, oraz załączeniem
dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie,
b)osoby skierowane przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialne za świadczenie usług w zakresie projektowania, sprawdzania projektów
architektoniczno-budowlanych i technicznych oraz sprawowania nadzoru autorskiego, posiadają
uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w rozumieniu
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.),
rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie
przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 831) lub uprawnienia równorzędne wydane przed wejściem
w życie ww. rozporządzenia, posiadają co najmniej trzyletnie doświadczenie zawodowe w
projektowaniu (od momentu uzyskania uprawnień) oraz są zrzeszeni we właściwej izbie
samorządu zawodowego wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień i
wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu
wykonywanych czynności oraz informacją o podstawie dysponowania tymi osobami;
Główny projektant powinien posiadać uprawnienia budowlane w specjalności inżynieryjnej
drogowej do projektowania bez ograniczeń; Zamawiający dopuszcza równoważne uprawnienia
budowlane

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1)zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie potwierdzające
spełnianie warunku.
2)uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie potwierdzające
spełnianie warunku.
3)sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie potwierdzające
spełnianie warunku. 
4)zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie potwierdzające
spełnianie warunku oraz wykaże, że:
a)wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie usługi zbliżone, do przedmiotu zamówienia
obejmujące odpowiednio do poszczególnych części zamówienia:
wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej obejmującej nawierzchnie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00072025/01 z dnia 2021-06-02

2021-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



drogowe, chodniki, zjazdy, instalację oświetleniową ulicy, kanał technologiczny, stałą
organizację ruchu, 
z następującym zastrzeżeniem:
• w przypadku złożenia oferty na jedną część zamówienia – należy w załączniku nr 7 do SWZ
wykazać dwie usługi zbliżone do tej części zamówienia;
• w przypadku złożenia oferty na dwie części zamówienia – należy w załączniku nr 7 do SWZ
wykazać dwie usługi zbliżone do oferowanego zakresu obejmującego dwie części zamówienia;
usługi powinny obejmować swoim zakresem wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-
kosztorysowej; wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których te usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi
zostały wykonane należycie;
b)osoby skierowane przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialne za świadczenie usług w zakresie projektowania, sprawdzania projektów
architektoniczno-budowlanych i technicznych oraz sprawowania nadzoru autorskiego, posiadają
uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w rozumieniu
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 z późn. zm.),
rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie
przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 831) lub uprawnienia równorzędne wydane przed wejściem
w życie ww. rozporządzenia, posiadają co najmniej trzyletnie doświadczenie zawodowe w
projektowaniu (od momentu uzyskania uprawnień) oraz są zrzeszeni we właściwej izbie
samorządu zawodowego wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień i
wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu
wykonywanych czynności oraz informacją o podstawie dysponowania tymi osobami;
Główny projektant powinien posiadać uprawnienia budowlane w specjalności inżynieryjnej
drogowej do projektowania bez ograniczeń; Zamawiający dopuszcza równoważne uprawnienia
budowlane

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00072025/01 z dnia 2021-06-02

2021-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Wykonanie kompletnej, wielobranżowej dokumentacji projektowej na budowę ulic gminnych: części ulicy Kwiatowej we wsi Ignatki oraz sięgacza ulicy Dębowej na osiedlu Śródlesie.”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Juchnowiec Kościelny
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659355
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Lipowa 10
	1.4.2.) Miejscowość: Juchnowiec Kościelny
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-061
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 85 713 28 80
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@juchnowiec.gmina.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.juchnowiec.gmina.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00072025/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-02 12:12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00070418/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



